关于组织教师通过教师在线学习中心进行在线学习的通知

各学院、部门及老师：

为进一步丰富我校教学资源，为老师提供多元化学习方式，提升教师教学能

力和水平，教师教学发展中心已建成武汉科技大学教师在线学习中心，欢迎广大

教师在欢度佳节的闲暇时间进行在线学习。现将具体事宜通知如下：

一、在线教学资源

教师在线学习中心教学资源包括 258门在线网络学习课程，涵盖教学理念、

教学方法、教学技能、信息技术、师德师风、教师身心健康、大师访谈、公开示

范课等学习内容，课程多由国内外著名教育专家和知名教授主讲。教师在线学习

中心的教学资源详见附件 1 《武汉科技大学教师在线学习中心教学资源清单》，

各位老师可以根据教学资源清单，选自己感兴趣的教学主题予以在线学习。

二、在线学习对象

我校教师均可进入在线学习平台学习。

三、在线学习方法

学习可以采用移动端和 PC端两种方式。

1、移动端。移动端（手机、IPAD）可以用手机号/工号注册登录报名，不

限地点。

2、PC端。教师登录武汉科技大学教师在线学习中心进行学习，可通过以下

两个途径之一进行登录：

（1）登录武汉科技大学教师教学发展中心网站 http://www.wust.edu.cn/jfc/，

点击教发网站右侧的“教师在线学习中心”，点击“在线课程”报名学习；

（2）输入网址 http://whkjdx.ctld.chaoxing.com/portal，进入武汉科技大学教

师在线学习中心，点击“在线课程”报名学习。

具体操作请参照附件 2《武汉科技大学教师在线学习中心学习指南》。

四、咨询联系

教师在学习过程中如对学习内容、技术等方面有疑问，可加入武科大教师培

训服务 QQ群：364136782，或致电教师教学发展中心：027-68862055。

教师教学发展中心

2020年 1月 13日